

Ú ET: 955010 Dlouhodobé přijaté zálohy

období 01.01.2016 až 31.12.2016

strana: 1
dne: 04.06.2017

firma: Spole enství pro d m p. 596

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Z statek	Proti	Text	Druh	Firma	St ed	Výkon	Zakáz
Stav na začátku období		.	366219.50	366219.50							
01.01.2016	VA0	.	0.18	366219.68	314013	zaokrouhlení PRE	1				
01.01.2016	bb201600	.	15824.81	382044.49	221015	oprava z statku	1				
04.03.2016	F201605	16928.00	.	365116.49	321020	HS-Desing - zá ivky	NF				
31.03.2016	F201609	4015.00	.	361101.49	321020	Pu álka-bezpe .folie	NF				
31.03.2016	PN1	.	124896.00	485997.49	311016	PN-p edpis nájmu	PN1				
26.04.2016	VA201601	-75.86	.	486073.35	315015	zaokrouhlení	1				
29.04.2016	b201604	.	13996.00	500069.35	221011	dotace-úroky	1	.			
09.05.2016	b201605	2000.00	.	498069.35	221011	Štegl-kolky	1	.			
16.05.2016	VA201602	663.00	.	497406.35	325003	drobná vydání-viz p íloha	DV				
19.06.2016	F201613	2415.00	.	494991.35	321020	Teldom-oprava zvonk	NF	.			
30.06.2016	PN2	.	124896.00	619887.35	311016	PN-p edpis nájmu	PN1				
21.08.2016	F201625	2130.00	.	617757.35	321020	Merta-hasicí p ístroje	NF	.			
30.09.2016	PN3	.	124896.00	742653.35	311016	PN-p edpis nájmu	PN1				
31.10.2016	b201610	1037.00	.	741616.35	221011	MHMP	1	.			
31.10.2016	b201610	.	13996.00	755612.35	221011	dotace-úroky	1	.			
10.11.2016	VA201603	1566.00	.	754046.35	325003	drobná vydání-viz p íloha	DV	.			
23.11.2016	F201631	754.00	.	753292.35	321020	WEBMADE	NF	.			
14.12.2016	F201633	3450.00	.	749842.35	321020	Bublíny-výškové práce	NF	.			
23.12.2016	F201634	1000.00	.	748842.35	321020	SBD- innost nad rámeč smlouvy	NF	901			
31.12.2016	PN4	.	124896.00	873738.35	311016	PN-p edpis nájmu	PN1				
31.12.2016	VA201604	.	942.66	874681.01	931010	hospodá ský výsledek 2015	1				
31.12.2016	VA201605	.	2591173.00	3465854.01	346010	p evod dotace	1				
31.12.2016	VA201606	379183.58	.	3086670.43	378100	vlastníci-úv r	1				

Obrat celkem za období 415065.72 3135516.65 2720450.93
 Celkem (v etn p .období) 415065.72 3501736.15 3086670.43
 Po et v t: 23